UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  109 /CV-PGD&ĐT
V/v rà soát mã số ngạch lương

đối với CBQL, giáo viên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 12 tháng 5 năm 2014

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS

Căn cứ Thông tư số 02/2007/TT-BNV ngày 25 tháng 5 năm 2007 của Bộ
nội vụ về việc hướng dẫn xếp lương khi nâng ngạch, chuyển ngạch, chuyển loại
công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 03/2009/QĐ-UBND ngày 12 tháng 01 năm 2009 về
việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo
dục và Đào tạo huyện;

Căn cứ Quyết định số 04/2013/QĐ-UBND ngày 20/6/2013 của Ủy ban nhân
dân huyện Phong Điền về việc ban hành quy chế tuyển dụng, sử dụng và quản lý
công chức, viên chức trong các đơn vị sự nghiệp giáo dục trực thuộc Ủy ban nhân
dân huyện;

Phòng GD&ĐT đề nghị Hiệu trưởng các trường thực hiện rà soát CBQL,
giáo viên của nhà trường đang công tác ở cấp học này nhưng hưởng lương Mã số
ngạch ở cấp học khác. (Như giáo viên tiểu học cao cấp (Mã số ngạch: 15a.203)
nhưng đang làm CBQL hoặc giảng dạy ở bậc THCS...).

Để đảm bảo việc hưởng lương theo đúng ngạch bậc và chức danh nghề
nghiệp hiện đang công tác theo quy định của nhà nước. Yêu cầu Hiệu trưởng các
trường triển khai cho các cá nhân ở các trường hợp trên làm hồ sơ chuyển ngạch
gửi về TCCB Phòng GD&ĐT trước ngày 25/5/2014.

Phòng GD&ĐT yêu cầu Hiệu trưởng và các cá nhân có liên quan thực hiện
đúng nội dung và thời gian ở công văn này./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT, TCCB.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đăng Thái